
 

 

 

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU 

ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

2023-2024  

EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ SOSYAL VE BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

  



“Oryantasyon Programı/Kulüp Tanıtımı” 

 

05.10.2023 tarihinde Odyoloji öğrencilerine bölüm ve üniversite hakkında kapsamlı bilgi 
sunarak, akademik ve pratik konularda rehberlik sağlayan bu program, öğrencilerin bilinçli bir 
şekilde üniversiteye adım atmalarına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 

 

 

 

 

 

  



“4. Oto Odyoloji Kongresi” 

 

21.10.2023 tarihinde Odyoloji'de güncel gelişmeler, işitme cihazlarında yenilikler, Odyolojiyle 

iş birliği içerisinde olan bölümlerin önemi ve Odyolojide uygulama gereken pratik kurslarıyla 

iki gün süren kongre gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



“Tinnitus Sempozyumu” 

 

11 Kasım 2023 günü Tinnitus Sempozyumu düzenlenerek lisans öğrencilerimize tinnitus 
tanımı, tarihçesi, oluşum mekanizmaları, değerlendirmesi ve tedavileri hakkında uzman 
konuşmacılarımız tarafından bilgiler verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

  



“İşitme ve Denge Topluluğu Kulüp Tanıtımı” 

 

18.10.2023 tarihinde Güney Kampüs giriş katında İşitme ve Denge Topluluğu standı açılarak 
diğer bölümden gelen öğrencilere kulüp tanıtımı yapılmıştır. 

 

 

  



“Tanışma Kahvaltısı” 

 

3 Kasım 2023 Tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Odyoloji Bölümü öğrencileri akademik 
kadroyla buluşup, farklı sınıflardan yeni arkadaşlıklar kurmak ve bu özel anı paylaşmak için 
kahvaltı etkinliği planlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



“İşitme Engeli Perspektifinden Dünya Engelliler Günü” 

 

1 Aralık 2023 tarihinde işitme engelli bireylerin değerlendirilmesi, yaşadıkları zorluklara dikkat 
çekmek, farkındalık oluşturmak ve toplumda daha fazla anlayış ve destek yaratmak amacıyla 
etkinlik planlandı. 

 

 

 

 

 

 

  



“CV Hazırlama Teknikleri ve Mülakat Örnekleri” 

 

22 Şubat 2024 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi, Odyoloji ve Odyometri bölümü 
öğrencilerine yönelik CV hazırlama ve mülakat teknikleri semineri düzenledi. 22 Şubat'ta 
gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilere, iş başvurularında dikkat edilmesi gereken noktalar ve 
mülakat sürecinde başarılı olmanın yolları uygulamalı örneklerle aktarıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



“3 Mart Dünya İşitme ve Odyoloji Profesyonelleri Günü I. Ulusal Kongresi” 

 

Tüm Dünya'da 3 Mart tarihinde kutlanan Dünya İşitme ve Odyoloji Profesyonelleri Günü'ne 
özel olarak İşitme Konuşma Bilimcileri Derneği'nin 10 farklı üniversite/ kurum ile işbirliğinde, 
1-3 Mart 2024 tarihleri arasında düzenlenen kongrede Odyoloji alanında eğitim ve hizmet veren 
tüm meslektaş, öğrenci ve sektör temsilcileri odyolojideki güncel ve gelecek teknoloji 
konularını ele aldı. 

 

 

 

 

 

 

  



“İşitme Tarama Haftası” 

 

04.03.2024-7.03.2024 tarihleri arasında işitme sağlığını taramak amacıyla Güney Kampüs B4 
katında ve Kuzey Kampüs C Blokta bulunan işitme laboratuvarlarında testler yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



“Odyoloji Kariyer Günleri” 

 

21 Mart 2024 tarihinde İşitme ve dengeyi ölçen sistemlerde güncel teknolojiler ve yeni model 
cihazların tanıtımı amacıyla lisans odyoloji öğrencilerine 3D kulak kalıbı, VNG, V-HIT eğitimi 
verildi. 



“Eartechnic Fabrika Gezisi” 

 

9 Mayıs 2024 günü işitme cihazı sektöründe yerli üretim sağlayan Ear-Technic firması, lisans 
öğrencilerine fabrika gezisi düzenledi ve üretim süreci hakkında bilgi verdi. 

 

 

 

 


